
2020 年 10 月 

 

お取引先様各位 

株式会社ケイエムテイ 

〒595-0051 大阪府泉大津市東港町 15-11 

TEL 0725-92-6456 FAX 0725-92-6444 

https://kmt-dogfood.com 

 

 

ソリッドゴールド ウィービットの粒形状の変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ソリッドゴールド社より連絡があり「ソリッドゴールド ウィービット」の粒形状が 

従来の丸形からハート形に変更されることになりました。 

賞味期限 2021 年 10 月 30 日の製品より、ハート形状のものとして出荷させて頂く予定でございます。 

（出荷時期は下記ご参照ください。） 

 

なお、ソリッドゴールドの商品は、着色料を使用していないため製造ロットにより色の違いが発生致し

ます。また、粒の大きさについても、その時々に収穫される農作物やその他原材料の水分値、焼き具合

によってバラつきが生じることがございます。品質・保証成分に問題や変更はござませんので今後とも

ご愛顧頂ければ幸いです。ご不明点等ございましたら、営業担当若しくは上記までお問合せ下さい。 

 

早急なご案内となりましたことお詫び申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■変更内容：粒形状が下記写真のようにハート形へ変更 

■対象商品と変更時期、粒の詳細 

 

商品名 規格 JAN コード 変更前 粒形状 変更後 粒形状 

ソリッドゴールド ウィービット 

1kg 4589602263175  

 

（幅約 8mm 厚み約 4mm) 

 

 

（幅約 8mm 厚み約 4mm) 3kg 4589602263182 

 

（パッケージ外観）        （変更対象）2021.10.30 賞味期限の製品より 

（変更時期）多少の前後がございますが、 

2020 年 11 月中旬頃の出荷を予定しております。 

 

 

 

以上 


